[image: image1.png]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30» декабря  2022г.                                                                                 № 630
пгт Пряжа
Priäžän kylä

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Развитие физической

культуры  и спорта  в Пряжинском национальном

муниципальном районе» на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, постановлением  администрации Пряжинского национального муниципального района  от 19.05.2014 года № 815 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пряжинского национального муниципального района, решением XII сессии IV созыва Совета Пряжинского национального муниципального района от 19 декабря 2019 года № 71 «О бюджете Пряжинского национального муниципального района  на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025 годов»  администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры в Пряжинском национальном муниципальном районе» на 2023-2025 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Пряжинского национального муниципального района принять участие в реализации мероприятий муниципальной программы в пределах полномочий.
4.   Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Администрации

       О.М. Гаврош
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель Финансового управления

Н.В. Михайлова
«___» ______________  2022г.

Исп. Вайникка С.П. в 1 экз.

Тел (881456) 31461
Разослать: дело-1, финансовое управление-1, ДЮСШ-1